MICHAEL . 5N

SEILER

cuP

SUASIO

MSC 2026 A Junioren

Organisateur: VfB Biihl 1909 e.V.
Sponsor:
Date: 04.01.2026, Début: 18:30

Lieu d'événement: Grossporthalle Biihl, Steinstrasse 11, 77815 Biihl, Allemagne

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Résultats en direct

Acherner JFV 4| Offenburger FV
2| SG Biihl-Biihlertal 5| SV Sinzheim
3| JFV Rheinau - Lichtenau 6 | Rastatter SC/DJK

~

Kehler FV

©

JFV Rheinmiinster/Ulm

O

SC Lahr

Tour préliminaire

1 18:30 [A |SG Buhl-Bihlertal JFV Rheinau - Lichtenau 6 0

2 18:43 [B [SV Sinzheim Rastatter SC/DJK 2 1 .| SG BuhlI-Biihlertal 10 : 1 9] 6

3 18:56 [C |JFV Rheinminster/Ulm SC Lahr 0: 2 .| Acherner JFV 3: 6| -3 1

4 19:09 |[A [Acherner JFV SG Buhl-Biihlertal 1: 4 .| JFV Rheinau - Lichtenau 2: 8| 6| 1

5 19:22 B | Offenburger FV SV Sinzheim 3: 2

6 19:35 [C |Kehler FV JFV Rheinmiinster/UIm 1 1

7 19:48 |A [JFV Rheinau - Lichtenau Acherner JFV 22

8 20:01 B | Rastatter SC/DJK Offenburger FV 0 7 . | Offenburger FV 10 : 2| 8| 6

9 20:14 |C | SC Lahr Kehler FV 0:3 .| SV Sinzheim 4: 4 0| 3
.| Rastatter SC/DJK 1: 9 8] 0

.| Kehler FV 4 1 3 4
SC Lahr 2 3 1 3
.| JFV Rheinmiinster/UIm 1: 3 2 1

Congu avec passion par tournoiplus


https://tournoiplus.fr/showit.php?id=1730397994
https://tournoiplus.fr/showit.php?id=1730397994

MICHAEL . 5N

SEILER

CUP =

Phase finale

10

11

12

13

14

15

16

17

20:31

20:43

20:55

21:07

21:19

21:31

21:43

21:55

Ter Groupe C
Kehler FV

Ter Groupe B
Offenburger FV

Ter Groupe A
SG Biihl-Biihlertal

2e Groupe A
Acherner JFV

Gagnant 3e quart de finale

SC Lahr

Gagnant Ter quart de finale

Kehler FV

Perdant 1er demi-finale

Kehler FV

Gagnant Ter demi-finale

Offenburger FV

Ter au niveau de la position 3

JFV Rheinmiinster/Ulm

2e au niveau de la position 3

JFV Rheinau - Lichtenau

2e Groupe C
SC Lahr

2e Groupe B
SV Sinzheim

Gagnant 4e quart de finale
Acherner JFV

Gagnant 2e quart de finale
Offenburger FV

Perdant 2e demi-finale

Acherner JFV

Gagnant 2e demi-finale

SC Lahr

MSC 2026 A Junioren

SUASIO

COMPLIANCE | IT-SOLUTIONS

Phase finale

1.

Offenburger FV

SC Lahr

Kehler FV

Rl I I

Acherner JFV

Congu avec passion par tournoiplus



http://www.tcpdf.org

