

Organisateur: VfB Bühl 1909 e.V.

Sponsor:

Date: 04.01.2026, Début: 18:30

Lieu d'événement: Grossporthalle Bühl, Steinstrasse 11, 77815 Bühl, Allemagne

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

## Participants

Groupe A	
1	Acherner JFV
2	SG Bühl-Bühlertal
3	JFV Rheinau - Lichtenau

Groupe B	
4	Offenburger FV
5	SV Sinzheim
6	Rastatter SC/DJK

Groupe C	
7	Kehler FV
8	JFV Rheinmünster/Ulm
9	SC Lahr

## Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	18:30	A	SG Bühl-Bühlertal	JFV Rheinau - Lichtenau	6 : 0
2	18:43	B	SV Sinzheim	Rastatter SC/DJK	2 : 1
3	18:56	C	JFV Rheinmünster/Ulm	SC Lahr	0 : 2
4	19:09	A	Acherner JFV	SG Bühl-Bühlertal	1 : 4
5	19:22	B	Offenburger FV	SV Sinzheim	3 : 2
6	19:35	C	Kehler FV	JFV Rheinmünster/Ulm	1 : 1
7	19:48	A	JFV Rheinau - Lichtenau	Acherner JFV	2 : 2
8	20:01	B	Rastatter SC/DJK	Offenburger FV	0 : 7
9	20:14	C	SC Lahr	Kehler FV	0 : 3

Groupe A				
Pl	Participant	B	DB	Pts
1.	SG Bühl-Bühlertal	10 : 1	9	6
2.	Acherner JFV	3 : 6	-3	1
3.	JFV Rheinau - Lichtenau	2 : 8	-6	1

Groupe B				
Pl	Participant	B	DB	Pts
1.	Offenburger FV	10 : 2	8	6
2.	SV Sinzheim	4 : 4	0	3
3.	Rastatter SC/DJK	1 : 9	-8	0

Groupe C				
Pl	Participant	B	DB	Pts
1.	Kehler FV	4 : 1	3	4
2.	SC Lahr	2 : 3	-1	3
3.	JFV Rheinmünster/Ulm	1 : 3	-2	1

## Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Pro	APS
1er quart de finale						
10	20:31	1er Groupe C Kehler FV	1er au niveau de la position 3 JFV Rheinmünster/Ulm	2 : 1		
2e quart de finale						
11	20:43	1er Groupe B Offenburger FV	2e au niveau de la position 3 JFV Rheinau - Lichtenau	5 : 1		
3e quart de finale						
12	20:55	1er Groupe A SG Bühl-Bühlertal	2e Groupe C SC Lahr	6 : 7		
4e quart de finale						
13	21:07	2e Groupe A Acherner JFV	2e Groupe B SV Sinzheim	4 : 0		
2e demi-finale						
14	21:19	Gagnant 3e quart de finale SC Lahr	Gagnant 4e quart de finale Acherner JFV	3 : 1		
1er demi-finale						
15	21:31	Gagnant 1er quart de finale Kehler FV	Gagnant 2e quart de finale Offenburger FV	1 : 3		
Match pour la 3e place						
16	21:43	Perdant 1er demi-finale Kehler FV	Perdant 2e demi-finale Acherner JFV	3 : 1		
Finale						
17	21:55	Gagnant 1er demi-finale Offenburger FV	Gagnant 2e demi-finale SC Lahr	3 : 1		

## Phase finale

Pl	Participant
1.	Offenburger FV
2.	SC Lahr
3.	Kehler FV
4.	Acherner JFV